
AKCE V REGIONU DUBEN 2017Litomyšlsko 
MAS

Využijte možnost bezplatné prezentace vaší akce     
KONTAKTY: jana.dockalova@mas-lit.cz, 733 705 320, www.mas-lit.cz

Všechny termíny a údaje jsou informativní, za případné změny v termínech a údajích o konaných akcích vydavatel neodpovídá. 

31. března – 2. dubna 

10.00 – 16.00 hod. PLANETA LEGO 3 - NÁVRAT NA ZEMI ANEB „KDO SI HRAJE, NEZLOBÍ“ kde: modelářská dílna ZŠ, Proseč 

Sobota 1. dubna

17.00 hod. SEDM SLOV VYKUPITELOVÝCH Z KŘÍŽE A DALŠÍ PAŠIJOVÉ SKLADBY kde: Evangelický kostel, Proseč info: Heinrich Schütz a další...

9.30 – 12.30 hod. KUNDALINI JÓGA kde: Sál KD, Sebranice                          info: cena 300 Kč

info: výstava dětských prací 

Neděle 2. dubna

16.00 hod. FOTBAL kde:fotbalové hřiště, Proseč                         info: „A“ mužstvo - Proseč – Stolany

8.00 – 17.00 hod. VELIKONOČNÍ KVĚTINOVÁ VÝSTAVA kde:

Neděle 9. dubna

14.00 hod. VELIKONOČNÍ VÝSTAVA kde:Zderazský domeček info: slavnostní zahájení tradičně spojené s vystoupením dětí

Pátek 7. dubna

14.00 – 16.00 hod.

14. dubna – 17. dubna

10.00 – 16.00 hod. VELIKONOCE NA ZÁMKU kde:Státní zámek, Litomyšl info: prohlídky květinově vyzdobenými reprezentačními sály 

Čtvrtek 13. dubna

Neděle 16. dubna

18.00 hod. PROSEČSKÝ DÝCHÁNEK kde: info: hostem bude režisér a spisovatel Jindřich Mann

Neděle 23. dubna

14.00 hod. TURNAJ VE HŘE ČLOVĚČE, NEZLOB SE!  kde: Sál KD, Sebranice info: první cena – dort, občerstvení za drobný peníz

16.00 hod. FOTBAL kde: fotbalové hřiště, Proseč

10.00 hod. FOTBAL kde: info: FK Proseč - dorost – Proseč – Zámrsk fotbalové hřiště, Proseč

Sobota 22. dubna

15.00 hod. TAJNÝ ŽIVOT MAZLÍČKŮ kde:Městské kino, Proseč info: Sokolovna v Proseči 

14.00 hod. STAVĚNÍ MÁJE kde:V parku na Rovince, Dolní Újezd info: vystoupí od 14 hod. ZUŠ Dolní Újezd a další.

20.00 hod. VELIKONOČNÍ ZÁBAVA kde:Sál KD, Sebranice

Okrasné a ovocné školky, Litomyšl

20.00 hod. HORKÝŽE SLÍŽE kde: info: koncert, vstupné: 260 Kč v předprodeji a 300 Kč na místě 

7. dubna –  9. dubna

Music Club Kotelna, Litomyšl

15.00 – 19.00 hod. KURZ DRÁTOVÁNÍ kde: info: pořádá SAN, objednávky na telefonu 604 590 474 

Čtvrtek 6. dubna

Světnice čp. 8, Sebranice

19.00 hod. POHÁDKY PRO EMU kde: info:  vstupné 50 KčMěstské kino, Proseč 

Stará evangelická škola, Proseč

10.00 – 22.00 hod. ZAHÁJENÍ 6. LITOMYŠLSKÉ LÁZEŇSKÉ SEZÓNY kde: info: lázeňská promenáda, pódia, koncerty (Žlutý pes atd.), výstavy

Čtvrtek 27. dubna

15.00 – 19.00 hod. KURZ PŘEDENÍ NA KOLOVRATU kde: info: pořádá SAN, objednávky na telefonu 604 590 474 Světnice čp. 8, Sebranice

Středa 26. dubna

17.00 hod. BESEDA SE SPORTOVNÍM KOMENTÁTOREM PAVLEM ČAPKEM kde:Vzdělávací centrum Ergoeduka, Proseč info: vstupné 50 Kč 

Litomyšl

16.30 hod. FOTBAL kde: info: FK Proseč - „A“ mužstvo – Proseč – Horní Ředice

Sobota 29. dubna

fotbalové hřiště, Proseč

Neděle 30. dubna

19.00 hod. OTEVŘENÉ MANŽELSTVÍ kde: info: divadelní představení uvádí Studio dva Praha, vstupné 360-420 Kč Smetanův dům, Litomyšl

17.00 hod. PROSEČSKÁ HVĚZDA kde: info: finále soutěžní přehlídky 18. ročníku dětské pěvecké soutěže

Pátek 21. dubna

Sokolovna, Proseč

info: hraje RYTMIK Jedlová, vstupné 60 Kč

15.00 hod. ANDĚL PÁNĚ 2 kde:Městské kino, Proseč info: vstupné 50,- 

info: FK Proseč - „A“ mužstvo – Proseč – Tuněchody 

VELIKONOČNÍ VÝSTAVA kde:Zderazský domeček info: a MŠ Perálec ve spolupráci s OÚ Zderaz srdečně zvou


